
-Yönergeler� d�kkatle uygular. 
KAZANIMLAR

1. Sınıf Ara Tat�l

B�rb�r�n�n aynısı olan
anahtarları eşleşt�rel�m. Eş�
olmayan anahtar kapıyı
açıyor. Hang� anahtar
kapıyı açar? İşaretleyel�m.

DİKKAT ÇALIŞMASI 

1-)Kaç tane ked� var? Sayıp kutucuğa yazalım. 

Aynısını ç�zel�m.



-Yönergeler� d�kkatle uygular. 
KAZANIMLAR

1. Sınıf Ara Tat�lDİKKAT ÇALIŞMASI 

1-)Aşağıdak� desen�n aynısını yan tarafa da�reler� boyayarak yapmaya
çalışalım.

Yaratıcı b�r desen de
sen oluşturur musun?

2-) Yandak� desen�n aynısından olan görseller�
yuvarlak �ç�ne alalım. Kaç tane olduğunu kutucuğa
sayıyla yazalım.



-Okulda kullanacağı ders araç ve gereçler�n� seçer.
KAZANIMLAR

1. Sınıf Ara Tat�l

1-) Aşağıdak�lerden hang�ler� okulda kullanab�leceğ�m�z b�r araç gereç değ�ld�r?
İşaretleyel�m. 

HAYAT BİLGİSİ 

2-) Okulda kullanılab�lecek farklı b�r nesne düşünerek resm�n� kutuya ç�zel�m.
Bu nesne okulda hayatımızı nasıl kolaylaştırab�l�r yazalım.

.................................. okulda
hayatımı kolaylaştırab�l�r.
Çünkü.............................................
.........................................................
.........................................................
........................................................



-Konuşmalarında nezaket sözcükler�ne yer ver�r.
KAZANIMLAR

1. Sınıf 

1-) Aşağıdak� ver�len durumlarda ne söylersek nezaketl� b�r davranış olur?
Uygun konuşmalarla eşleşt�rel�m. 

HAYAT BİLGİSİ Ara Tat�l

Sabahley�n b�r arkadaşımızı
gördüğümüz zaman :

Öğretmen�m�ze ve
arkadaşlarımıza okuldan
ayrılırken :

Kor�dorda b�r�ne yanlışlıkla
çarptığımız zaman :

Arkadaşımız b�ze b�r �y�l�k
yaptığı zaman :

Günaydın. Bugün
nasılsın? 

İy� akşamlar!

Teşekkür eder�m.

Özür d�ler�m.

2-) ÖRNEK OLAY: Arkadaşın ve sen aynı yarışmaya katıldın. O b�r�nc� oldu
ama sen dereceye g�remed�n. Ona ne söylemek �sters�n?  Yazalım.

.................................................................................................................................

3-) Kuzen�n doğum gününde sana b�r hed�ye aldı. Günlük hayatında pek
terc�h etmed�ğ�n b�r hed�yeyd�. Ona ne söylerd�n? Yazalım.

.................................................................................................................................

‘’Çok naz�ks�n.’’



-Ü ve Y sesler� ver�l�r.
-Bas�t ve kısa cümleler� okur ve yazar.

KAZANIMLAR

1. Sınıf 

1-) Aşağıda y harfler�n� tak�p ederek yılanı Y
harf�ne ulaştıralım.

TÜRKÇE 

2-) Aşağıdak� kel�meler� okuyup seçt�ğ�m�z 5 su damlasını yazalım.
Y

2-) Adında ü ses� olan varlıkları ü
harf�yle eşleşt�rel�m.

yat koy koyunütüyemek tüylü leylek yayla

3-) Aşağıdak� cümlelerden seçt�ğ�m�z 2 tanes�n� satırlara yazalım. 

Üm�t ütü al.
Üm�t kal�tel� ütü al. 
Eylül yemek ye.
Eylül ekmekle yemek
ye.

Ara Tat�l



-Görseller� anlayarak uygun cümleler kurar.
-Kısa cümleler yazar.

KAZANIMLAR

1. Sınıf 

Leman leylek �le oynama.

Leyla Ela’ya lekel� yelek
alma.

Maymun kolumu tut.

Oya yen� kolyen� tak. 

Kayakla kaymak Eymen’e
kolay.

Em�n o metal yüklü
kamyon.

Ayten t�lk� �le koyun
yakala.

Ayl�n yünlü, tüylü yatakta
uyu.

TÜRKÇE Ara Tat�l

1-) Cümleler� okuyalım. Görsellerle �lg�l� olan cümleler� �şaretleyel�m.

2-) Yukarıdak� cümlelerden seçt�ğ�m�z 2 tanes�n� satırlara bakarak yazalım. 

Artık okuduğun
cümleler� anlıyorsun,
bravo!



-0 rakamını okur ve yazar.
-20’ye kadar (20 dâh�l) olan sayılarda ver�len b�r sayıyı,
büyüklük-küçüklük bakımından 10 sayısı �le karşılaştırır.

KAZANIMLAR

1. Sınıf 

1-)0 rakamını yazalım. 

2-) Nesne sayısı 10'dan fazla olan nesne gruplarını yuvarlak �ç�ne alalım. 

MATEMATİK 

‘’Bütün kurab�yeler�
yed�m 0 tane kaldı.’’

3-) Nesne sayısı 10'dan az olan nesne gruplarını yuvarlak �ç�ne alalım. 

3-) Roketler�n �ç�ne 10'dan küçük 5 tane sayı yazalım.

3-) Astronotların �ç�ne 10'dan büyük 5 tane sayı yazalım.

0 canavarı
lab�rentten nasıl
çıkar?
Gösterel�m.

Ara Tat�l



 
-20’ye kadar (20 dâh�l) olan sayılarda ver�len b�r sayıyı,
büyüklük-küçüklük bakımından 10 sayısı �le karşılaştırır.

KAZANIMLAR

1. Sınıf 

Lab�rentte 10'dan
büyük olan
sayıları tak�p
ederek tavşanı
havuç sepet�ne
ulaştıralım.

MATEMATİK Ara Tat�l

12
4

18

11

15 12

19

15

20

17

3

1

6

3

2

8

5

7

6

4 9

8
9

5

13

7

4

2-) Aşağıdak� sayı �k�l�ler�nden daha büyük olanı boyayalım.

15 11 2012 18 19 7 17

18 6 169 13 4 14 19

20 12 14 10 18 9 13 15


